АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2022 № 5754

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 06.06.2017 № 1909

В связи  с  кадровыми изменениями  в  структуре  администрации  города

Владимира  и  в  целях  приведения  постановления  администрации  города

Владимира в актуальное состояние постановляю:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города

Владимира  от  06.06.2017  №  1909  «Об  утверждении  плана  мероприятий  по

росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики

города  Владимира  и  признании  утратившим  силу  постановления

администрации  города  Владимира  от  08.04.2016  №  865»  (с  изменениями,

внесенными постановлениями администрации города Владимира от 17.04.2019

№ 1023, от 25.12.2019 № 3538, от 01.10.2021 № 2519, от 05.07.2022 № 2836)

следующие изменения:

1.1. В разделе 1:

1.1.1. В  пункте  1.1  слова  «первый  заместитель  главы  администрации

города  Максимов  А.А.,»  заменить  словами  «первый  заместитель  главы

администрации города Гарев В.А.,».

1.1.2. В пункте 1.3 слова:

- «Первый  заместитель  главы  администрации  города  Максимов  А.А.,»

заменить  словами  «Первый  заместитель  главы  администрации  города

Гарев В.А.,»;

- «заместитель  главы  администрации  города  Круглов  О.А.,»  заменить

словами «заместитель главы администрации города Михайлов Е.Е.,».

2

1.1.3. В  пункте  1.5  слова  «Проведение  оценки  эффективности

предоставляемых  (планируемых  к  предоставлению)  налоговых  льгот,

установленных  органами местного  самоуправления,  с  последующей отменой

льгот,  признанных неэффективными» заменить  словами «Проведение  оценки

эффективности налоговых расходов города Владимира».

1.2. В пункте 2.6 раздела 2 слова «не менее 85%» заменить словами «не

менее 80%».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

финансового управления администрации города Владимира.

Временно исполняющий полномочия
главы города В.А. Гарев